РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от ___________.2022 г. № 6-

г. Трубчевск
О внесении изменений в Порядок определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Трубчевского муниципального района, предоставленных в аренду без торгов
Рассмотрев предложение администрации Трубчевского муниципального района от 27.04.2022 г. №2024 о внесении изменений в Порядок определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Трубчевского муниципального района, предоставленных в аренду без торгов, руководствуясь Уставом Трубчевского муниципального района, Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:

1. Внести следующие изменения в Порядок определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности Трубчевского муниципального района, предоставленных в аренду без торгов, утвержденный решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 31.10.2018 г. №5-626 (далее- Порядок):

1.1. Шестой абзац подпункта "а" пункта 4 Порядка изложить в следующей редакции:
"-земельного участка, на котором расположены здания, сооружения, лицам, которым эти объекты недвижимости предоставлены на праве хозяйственного ведения.".
1.2. Подпункт «г» пункта 4 Порядка дополнить абзацем следующего содержания:

"-земельного участка, на котором расположены здания, сооружения, собственникам зданий, сооружений, помещений в них".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Трубчевского районного Совета народных депутатов по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.

Глава Трубчевского

муниципального района                                                                                       С.В. Ященко